
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

_________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 сентября  2025 г    №  78

 Об  определении официального  сайта  администрации Оленьевского  сельского
поселения   в  сети  «Интернет»   для  размещения информации о  приватизации
имущества,  находящегося в муниципальной собственности 
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области

                   В соответствии со статьей 10.1 Федерального закона от 21 декабря
2001г.  №178-ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального
имущества» 
               ПОСТАНОВЛЯЮ: 
               1.  Определить официальный сайт администрации Оленьевского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в
сети Интернет по адресу: «оленье34.рф» сайтом для размещения информации о
приватизации имущества, находящегося в собственности Оленьевского сельского
поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.
 

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию. 

               3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения                                   А.П.Сучков


